[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.08.2013г.                                                   №  618
О внесении изменений в нормативно – правовые акты администрации   Большемурашкинского муниципального района

В соответствие со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 07.05.2013г. № 104-ФЗ) и в целях совершенствования нормативно – правовых актов органов местного самоуправления администрация Большемурашкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
     1.Внести изменения в  муниципальную целевую программу «Молодежь Большемурашкинского муниципального района» на 2011 -2014гг.», утвержденную постановлением администрации района, утвержденную постановлением администрации района № 934 от 21.12.2012г.,  исключив из текста постановления и программы   слово «целевая»:
           2. Внести изменения в   муниципальную целевую программу
«Молодая семья» Большемурашкинского района на 2011- 2013 годы, утвержденную постановлением администрации района № 933 от 21.12.2012г., исключив   из текста постановления и программы   слово «целевая»:

          3. Внести изменения в муниципальную целевую программу оздоровления и трудовой занятости детей и молодежи Большемурашкинского района «Каникулы»,утвержденную постановлением администрации района № 932 от 21.12.2012г., исключив  из текста постановления и программы   слово «целевая»:
          4. Внести изменения в муниципальную целевую Программу «Духовно – нравственное воспитание  детей и молодежи Большемурашкинского района на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации района №  690 от  18.10.2012г., исключив  из текста постановления и программы   слово «целевая».
          5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления образования А.И.Белова.

Глава администрации района                                В.В.Кокурин